O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Clinica

Médica e Cirúrgica de Ruminantes, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(05) Clinica Médica e Cirúrgica de Ruminantes

Nome Inscrição Nota

Lorrayne de Souza Araújo Martins Motta 7.8615796

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Marilda Onghero Taffarel

Profa. Dra. Barbara Cristina Mazzucatto ________________________________

Prof. Dr. Sergio Pinter Garcia Filho ________________________________

02/12/2024 08.41.39 Página 1 de 1